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Türkiye Gazeteciler Federasyonu’nun kardeş cemiyet 
uygulamasını geçtiğimiz yıl Tekirdağ ve Mersin Ga-
zeteciler Cemiyetleri başlatmış, bu kapsamda önce 
Tekirdağlı gazeteciler Mersin’i gezmiş daha sonra da 
Mersinli gazeteciler Tekirdağlı meslektaşları ağırla-
mıştı.

Bu kez de Gebze ile Zonguldaklı gazeteciler kardeş ce-
miyet protokolü imzaladılar. Zonguldaklı 30 gazeteci 
Gebze’de eğitimlere katıldı ve çeşitli gezi program-
larına katıldı. Önümüzdeki yıl da Gebzeli gazeteciler 
Zonguldak’a gidecek. Kardeş Cemiyet protokolünü 
Gebze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Levent Altun ile 
Zonguldak Gazeteciler Cemiyeti Başkanı Derya Ak-
bıyık imzalarken TGF Genel Başkanı Yılmaz Karaca 
her iki cemiyetin TGF’de çok faal olduğunu ifade ede-
rek başarılarının devamını diledi.

KARDEŞLİK TÜM TÜRKİYE’YE 
YAYILIYOR
MERSİN VE TEKİRDAĞ’IN 
ARDINDAN GEBZE VE 
ZONGULDAK CEMİYETLERİ 
DE KARDEŞ CEMİYET 
OLDULAR

Büyükşehir’in Yeni Hizmet Binasında 
‘Çocuk Tiyatro Sahnesi’ Var

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin Yeni 
Hizmet Binası’nda yer alan Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi Çocuk Sahnesi’nde Şehir Tiyat-
rosu’nun  ‘Dünyanın Eski Zamanlarında’  isimli 

çocuk oyununu izlemeye gelen çocuklarla bir 
araya geldi. Toroslar İlçesi Kuvayi Milliye İlko-
kulu’ndan gelen 7-12 yaş aralığındaki toplam 90 
öğrenci Belediye Binası’ndaki Çocuk Sahnesi’n-
de çocuk tiyatrosu izledi. 6'da

Mezitli Belediyesi’nde En Düşük 
İşçi Maaşı “30 Bin TL” Oldu
Mezitli Belediyesi’nde çalı-
şan personellerin maaşlarında 
önemli bir artış gerçekleşti. 
Belediye Başkanı Ahmet Ser-
kan Tuncer ile DİSK’e bağlı 
Genel-İş Sendikası arasında 
yürütülen Toplu İş Sözleşmesi 
görüşmelerinde, çalışanların 
maaşlarına %35 oranında zam 
yapılması konusunda anlaşma 

sağlandı. Bu düzenlemeyle 
birlikte, Mezitli Belediyesi’nde 
çalışan personellerin en düşük 
maaşı sosyal haklar hariç 30 
bin TL, en yüksek maaşı ise 41 
bin TL olarak belirlendi. Ay-
rıca, meslek primlerinde eği-
tim durumlarına göre %50 ile 
%650 arasında değişen oran-
larda zam yapıldı. 3'te

Yenişehir Belediyesi Yenişehir Belediyesi 
deprem tatbikatına deprem tatbikatına 

katıldıkatıldı

Mersin Yenişehir Belediyesi, Türkiye Afetle 
Mücadele Planı (TAMP) Bölge Düzeyi Deprem 
Tatbikatına katıldı. Yenişehir Belediyesi Arama 
ve Kurtarma Ekibi, olası bir afete karşı etkin bir 
hazırlık sağlamak amacıyla düzenlenen tatbikatı 
başarıyla tamamladı. 3'te

Toroslar Belediyesi İlk Çocuk 
Gündüz Bakımevini Açtı
31 Mart 2024’te yapılan yerel seçimlerde Toroslar 
Belediye Başkanı seçilen Abdurrahman Yıldız, se-
çim sürecinde yurttaşlara çocuk gündüz bakımev-
leri ve kreşler açacakları sözünü vermişti. Başkan 
Yıldız’ın söz verdiği o gündüz bakımevlerinden 
ilki, seçimden 5 ay sonra Osmaniye Mahallesinde 
açıldı.
Belediyenin uzman ekiplerinin yoğun çabasıyla 
yeni eğitim-öğretim yılına yetiştirilen ve 96 çocu-
ğun faydalanacağı Toroslar Belediyesi Osmaniye 
Çocuk Gündüz Bakımevi’nin açılışında coşku ve 
heyecan doruktaydı. 3'te

MERSIN’DE ULUSLARARASI KILIKYA MERSIN’DE ULUSLARARASI KILIKYA 
ULTRA MARATONU TAMAMLANDIULTRA MARATONU TAMAMLANDI

Bu yıl üçüncü kez düzenlenen Uluslarara-
sı Kilikya Ultra Maratonu’nda 11 ülkeden 
550 sporcu, tarihi yerlerin eşliğinde per-
formans sergiledi. Dereceye giren spor-
cular ödüllerini aldı.
Mersin’de bu yıl üçüncü kez düzenlenen 
Uluslararası Kilikya Ultra Maratonu ta-
mamlandı.
Büyükşehir Belediyesince “Doğanın İçin-
de Tarihe Koş” sloganıyla 4 parkurda dü-
zenlenen maratonda 11 ülkeden 550 spor-
cu, dereceye girebilmek için mücadele 
etti. 7'de
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Her kurum şimdi kendi medyasını oluşturmakta.
Cumhuriyet Gazetesinde 1974 yılında işe başladığımda ulusal 
düzeyde yayın yapan 5 gazete ile birlikte TRT ve Anadolu 
Ajansı vardı.
Doğal olarak gazeteci sayısı da azdı.
Ayrıca Mersin’de yayın yapan 4 adette yerel gazete vardı.
Ancak bunların içinde en aktif olanı Tankut Tufan abimizin 
yönettiği Son haber gazetesiydi.
Bütün arkadaşlar Son haber gazetesini büro gibi kullanırlardı.
Tankut Abi’de bunu iyi değerlendirir, gazetenin tashih işlemle-
rini bizlere yaptırırdı.
O zamanlar yerel gazeteler haber ajanslarına abone olmadıkları 
için Son haber’in dışındakiler ulusal gazetelerden aldıkları 
haberleri kullanırlardı. 
Şimdi kes yapıştır yerine kes diz sistemi uygulanıyordu.
Gazeteler mürettipler tarafından elle dizilirdi.
Mürettip deyince aklıma Atatürk’le ilgili bir anekdot geldi.
Atatürk yazları o zaman Bursa’nın ilçesi olan Yalova’daki 
konutun da geçirirmiş.
Atatürk’ün Yalova’ya geldiğini okurlarına duyurmak isteyen 
Bursa’daki bir yerel gazete “ Gazi hazretleri Bursa’da” diye 
başlık atmış.
Sabah gazeteyi gören gazete patronu  “ Heyecanla ben bittim 
“ demiş.
Çünkü gazete “Mazi hazretleri Bursa’da”  manşetiyle çıkmış.
Gazete sahibinin beklediği gibi Atatürk’ün yaverleri aramış ve 
kendisini Atatürk’ün görmek istediğini iletmişler.
Gazete sahibi Atatürk’ün karşısında mahcup bir vaziyette 
“Efendim mürettip hatası oldu” diyebilmiş.
Bunun üzerine Atatürk, “ Sen mürettiplere para veriyor musun 
“diye  sorunca “ Elbette veriyorum Paşam “ demiş.
Bu cevap üzerine “ senin para verdiğin kişiler gazeteyi oku-
muyorsa, kimse para verip bu gazeteyi okumaz” diyerek olayı 
tatlıya bağlamış.
Tankut abi de tashih yapmak için bize para vermiyordu, ama 
gazeteyi büro olarak kullandığımız için çok titiz davranıyor, 
tek bir harf yanlışını dahi düzeltiyorduk.
Şimdi maalesef yerel veya yaygın basında bırakın haber içinde-
ki yanlışlıkları başlıklar dahi yanlışlar olabilmekte.
*****
O yıllarda birlikte çalıştığımız arkadaşların büyük bir kısmını 
kaybettik.
Hürriyet  Müfit Bekiroğlu, Tercüman Peyami Sefa Maracı, 
Milliyet Hamdi Yurdakul, Günaydın Ziya Keskinışık, AA 
Nevzat Kelleli.
Bu arkadaşlarımızı rahmetle anıyorum.
O dönemden Mersin’de gazetecilik yapan Ali Adalıoğlu, Os-
man Bekiroğlu  ve ben kaldık.
Aramızdan ayrılanlara Allahtan rahmet dilerken, geride kalan 
üçümüze de uzun ve sağlıklı bir ömür diliyorum.
Yazımın başında da belirttiğim gibi şimdi her kurum kendi 
medyasını yaratmaya çalışıyor.
Geçmişte basın bu kadar güdümlü değildi.
Özellikle özel radyo ve televizyonlar yayın hayatına başladık-
tan sonra ticari haberler artmaya başladı.
Son yıllarda internet gazeteciliği de devreye girdiğinde özgür 
basın tamamen ayaklar altına alındı diyebilirim.
Bir noktada onlara hak veriyorum yaşamaları için mali kay-
naklara gereksinimleri var.
Ama teslim olmak gazetecilik değil.
Özellikle ulusal düzeyde yayın yapan medya kuruluşları adeta 
tek merkezden yapılan haberleri kullanıyorlar.
Bunları kendilerine örnek alan yerel medya kuruluşları aynı 
yolda ilerliyorlar.
Bugünleri görünce rahmetli Nevzat Kelleli arkadaşım geldi.
Nevzat Kelleli’yle ekonomi haberlerini parçalar bir bülten veya 
basın toplantısında aldığı bilgileri spot denecek başlıklar halin-
de haber yapardı.
“Kendisine neden haberi bir bütün olarak vermiyorsun” dedi-
ğimde,
“Benim için önemli olan AA’nın yayın bültenine girmesidir” 
derdi.
Yıllar sonra  yaygın basın paralı veya ısmarlama haberler 
yapmaya başlayınca,
Nevzat “ Benim yıllar önce yaptığımı şimdi ulusal basın yapı-
yor” demişti.
O zamanlar hepimiz kaşeli çalışırdık. Yani kadrolu değildik.
Yani yaptığımız haber başına para alırdık.
Ama hiçbir zaman iktidar gücüne teslim olmadık. Doğru bildi-
ğimiz haberlerimizi yaptık.
Elbette bu ilkeli habercilikte gazete yöneticilerinin de payı 
büyüktü.
Çünkü gazete patronlarının asıl işi gazetecilikti. İş adamı 
değildi.
Rahmetli Nevzat Kelleli, arkadaşım şimdiki gibi ısmarlama 
haber yapmazdı.
Sadece yayınlanan haberlerini iş çevrelerine kartvizitini de 
ekleyerek teslim ederdi.
Yıllar sonra medyanın nasıl güce teslim olduğunu görünce 
Nevzat arkadaşımın ne kadar haklı olduğunu anladım.

Mersin’deki Yumuktepe Hö-
yüğü’nde yapılan arkeobotanik 
araştırmalarda, Neolitik Dö-
nem’e ait iki buğday türünün 
tohumları tespit edildi. Kazı 
ekibi, bu buğdayların tarihi ve 
yayılımı üzerindeki etkilerini 
değerlendiriyor.
İlk arkeolojik kazıları 1937 yı-
lında başlayan ve çok sayıda 
uygarlığın izlerini taşıdığı için 
“Medeniyetler Beşiği” olarak 
da anılan Toroslar ilçesindeki 
höyükte Neolitik Dönem’den 
başlayan ve Orta Çağ’a kadar 
süren çok sayıda tabakanın 
kalıntıları yer alıyor. Milattan 
önce 7 binli yıllara uzanan geç-
mişiyle çok sayıda medeniye-
tin izlerini taşıyan Yumuktepe 
Höyüğü’ndeki arkeobotanik 
araştırmalar, İnönü Üniversite-
si Fen-Edebiyat Fakültesi Ar-
keoloji Bölümü Öğretim Üyesi 
Doç. Dr. Burhan Ulaş başkan-
lığında yürütülüyor. Höyükte 
10 kişilik ekibin katıldığı ince-
lemelerde buğday tohumlarına 
rastlandı. Topraktan çıkarılarak 
“antik DNA” çalışması yapılan 
buğdayların, 9 bin yıllık geç-
mişe sahip “Triticum timophe-
evii” (Yeni tip kaplıca buğdayı) 
ve “Triticum spelta” (ekmeklik 
buğdayın en ilkel türü) olarak 
adlandırılan çeşitlere ait oldu-
ğu belirlendi.Bu yıl Kültür ve 
Turizm Bakanlığının “Gelece-

ğe Miras” Projesi kapsamına 
dahil edilen höyükteki kazı ve 
restorasyon çalışmaları da eş 
zamanlı sürüyor.

“NEOLİTİK TARIMIN 
YAYILIMINDA 

YUMUKTEPE’NİN KİLİT 
BİR ROL OYNADIĞINI 

DÜŞÜNÜYORUZ”
Kazı koordinatörlüğü görevini 
de yürüten Doç. Dr. Burhan 
Ulaş, höyükte 2000’den bu 
yana arkeobotanik araştırmala-
rın yapıldığını söyledi. Höyük-
teki kazı alanlarında daha çok 
karbonlaşmış bitki kalıntılarına 
ulaştıklarını anlatan Ulaş, “Bu 
kalıntıları laboratuvar ortamın-
da analiz ediyoruz. Yumukte-
pe Höyüğü’nde bu çalışmaları 
Neolitik, Kalkolitik ve Bizans 
dönemleri üzerinde yürütüyo-
ruz.” dedi. Ulaş, höyüğün ka-
rış karış mercek altına alındı-
ğını belirterek, şöyle konuştu: 
“Özellikle Neolitik Dönem açı-
sından elde ettiğimiz veriler il-
ginç. Son yürüttüğümüz çalış-
malar iki buğday türü açısından 
önemli. ‘Yeni tip kaplıca’ diye 
adlandırdığımız bir buğday tipi 
tespit ettik. Bu buğdayın en er-
ken tespit edildiği yer, yakla-
şık olarak milattan önce 8 bin 
500’lü yıllara tarihlenen Cafer 
Höyük yerleşmesi. Daha sonra 
Orta Anadolu’da, Aşıklı Hö-

yük’te ve Boncuklu Höyük’te 
bulunuyor. Biz bunu Yumuk-
tepe’de tespit ettik. ‘Triticum 
spelta’ dediğimiz buğday türü-
nün de literatürde şu ana kadar 
tespit edilen en eski yerleşim 
yerlerinden biri de Yumuktepe 
Höyüğü. Bu iki buğdayın özel-
liği, Yakın Doğu’dan daha çok 
Avrupalı Neolitik çiftçilerin 
tarımında tercih ettikleri türler 
olması. Şu anki bulgularla Neo-
litik tarımın Doğu Akdeniz’den 
hem deniz hem kara yoluyla 
Balkanlar üzerinden Avrupa’ya 

doğru yayılımında Yumukte-
pe’nin kilit bir rol oynadığını 
düşünüyoruz.”

“TRİTİCUM SPELTA” İÇİN 
YENİ VERİLER ORATAYA 

ÇIKTI
Ulaş, yeni bulguların tarihi 
değerlendirme açısından çok 
önemli olduğunu vurguladı. 
“Triticum timopheevii” türü-
nün artık yok olmak üzere oldu-
ğunun altını çizen Ulaş, şunları 
kaydetti: “Sadece Gürcistan’da 
dar bir bölgede tarımı yapılıyor. 

Triticum spelta için de durum 
aynı şekilde. Bunlar, karbon-
laşmış tohumlar olduğu için 
modern tarımda kullanımı yok. 
Ölü olarak değerlendiriliyor. 
Triticum spelta türünün daha 
önce Bronz Çağı’nda tarımının 
yapıldığı düşünülüyordu oysa 
bizim yaptığımız çalışmayla, 
bu türün Bronz Çağı’ndan yak-
laşık 3-4 bin yıl önce tarımının 
yapıldığını ortaya çıkardık. Bu, 
Neolitik tarımın köken ve ya-
yılımı hakkında bildiklerimizi 
değiştiren çok önemli bir bilgi.”

YUMUKTEPE HÖYÜĞÜ’NDE 9 BIN YILLIK 
IKI BUĞDAY TÜRÜ ORTAYA ÇIKTI

Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi, şehirdeki kültürel zen-
ginliği artırma ve sanatın 
farklı dallarını destekleme 
misyonuyla bir etkinliğe 
daha imza attı. Bu kez, An-
kara Ekin Tiyatrosu’nun sah-
neye koyduğu “Angara Gazi-
nosu” adlı müzikli kabare 
oyunu, Mersinlilere unutul-
maz bir akşam yaşattı. 25 
kişilik dev kadrosuyla yola 
çıkan tiyatro ekibi, sırasıyla 
Mut Çınaraltı Parkı, Ana-
mur Cumhuriyet Meydanı ve 

Aydıncık Limanı’nda sahne 
aldı. Oyunda Huysuz Vir-
jin’den Zeki Müren’e, An-
kara oyun havalarından ara-
besk ve Türk sanat müziğine 
kadar geniş bir şarkı reper-
tuarı canlı orkestra eşliğinde 
icra edildi. Toplumsal, siya-
sal ve kültürel değişimleri 
eğlenceli bir dille ele alan 
oyun, izleyicilerden büyük 
beğeni topladı. Ankara Ekin 
Tiyatrosu Kurucusu ve Sanat 
Yönetmeni Faruk Güvenç, 
Mersin Büyükşehir Beledi-

yesi’nin özel tiyatrolara sun-
duğu desteğin hayati önem 
taşıdığını belirterek, “Bize 
sunulan bu destek bir nefes 
oldu. Başkan Vahap Seçer’e 
teşekkür ediyoruz. Vatan-
daşlar olağanüstü ilgilendi 
ve bu sıcak yaz akşamında 
büyük bir keyif aldılar” dedi. 
Güvenç, oyunun günümüzde 
eğlence anlayışındaki eroz-
yonu ve kültürel değişimleri 
mizahi bir şekilde sunduğu-
nu vurguladı.

‘Angara Gazinosu’ Mersinli 
İzleyicilerle Buluştu

Mersin’in tarihi ve kültürel mira-
sını genç nesillere tanıtmak ama-
cıyla düzenlenen ‘Kültürün İzinde 
Mersin’ projesi, lise düzeyindeki 
öğrencilerle geniş kapsamlı bir 
etkinlik gerçekleştirdi. Proje kap-
samında, Akdeniz ilçesindeki ta-
rihî ve kültürel mekânlar, doğal 
sit alanları ve Parmakkurdu köyü 
ziyaret edildi. Etkinlik, öğrenci-
lerin Akdeniz ilçesinde bulunan 
Atatürk Evi’ni ziyaret etmeleriyle 
başladı. Ardından, ilçede yer alan 
tarihî evlerin yapıları incelendi. 
Öğrenciler, tarihî evlerin bulun-
duğu sokakta geleneksel çocuk 
oyunları oynayarak geçmişin iz-
lerini yaşadılar. Ayrıca, Mustafa 
Erim Kent Müzesi’ni ziyaret eden 
öğrenciler, şehrin kültürel tarihi-
ni daha yakından tanıma fırsatı 
buldu. Gezi kapsamında öğrenci-
ler, Parmakkurdu köyüne geçerek 
köydeki bir mandırada büyük ve 
küçükbaş hayvancılık hakkında 
bilgilendirildi ve süt sağım etkin-
liğine katıldılar. Köyde yaşayan 

kadınlar, İl Millî Eğitim Müdürü 
Fazilet Durmuş ve öğrencilere ki-
lim dokuma kasnağında kilim do-
kuma sanatının inceliklerini gös-
terdiler. Etkinliğin sonunda, köy 
halkı ve öğrencilerle birlikte mü-
zik dinleyip sohbet eden İl Millî 
Eğitim Müdürü Fazilet Durmuş, 
“Parmakkurdu köyü sakinlerine 
bizleri misafir ettikleri için teşek-
kür ediyorum. Yörük Kültürü’nün 
önemli parçaları olan hayvancılık 
ve dokumacılık konularında de-
ğerli bilgiler aldık. Geleceğimi-
zin mimarları olan gençlerimizle, 
‘Köklü Geçmiş, Güçlü Gelecek’ 
anlayışı doğrultusunda, geçmişi-
mizi unutmadan geleceğe adım 
atmalarını arzuluyoruz. Bu ko-
nuda başarılı olacağınızdan hiç 
şüphem yok,” dedi. ‘Kültürün 
İzinde Mersin’ projesi, öğrenci-
lerin hem tarihi hem de kültürel 
mirası öğrenmelerini sağlarken, 
aynı zamanda bu değerleri yaşat-
mayı amaçlayan önemli bir eğitim 
etkinliği olarak dikkat çekti.

‘Kültürün İzinde Mersin’ Projesi 

Öğrencilerle Buluştu

Akdeniz Opera ve Bale Kulübü 
(AKOB), “AKOB Genç Dinleti-
ler” programının 10’uncusunu 
Mersin’de düzenledi. Bu özel 
etkinlik, Ülkü Ongun Anısına 
gerçekleştirildi ve kent kültür 
sanat yaşamına önemli bir katkı 
sağladı.  Program, bir otelin lo-
bisinde yapıldı ve Mersin Dev-
let Opera ve Balesi (MDOB) 
ile Mersin Üniversitesi (MEÜ) 
Devlet Konservatuvarı’nın genç 
yeteneklerini sahneye taşıdı. 
Etkinlik, keman öğrencileri-
nin performanslarıyla başladı. 
Deniz Bölükbaşı, Ada Güleç, 
Arya Şirin Utandı, Ecmel Neva 

Bildik ve Deniz Yakın’ın sahne 
aldığı ilk bölüm, dinleyiciler-
den büyük beğeni topladı. İkin-
ci bölümde ise, AKOB 7. Ulu-
sal Oda Müziği Yarışması’nda 
“İkincilik Ödülü” kazanan 
VİVA QUARTET’in genişle-
tilmiş programı ile sahne aldı. 
Fagot, obua, klarnet ve korno 
sanatçılarından oluşan grup, 
piyanist Deniz Akalın eşliğinde 
etkileyici bir performans ser-
giledi. AKOB Başkanı Demet 
Şaman Tarlakazan, etkinlikte 
yaptığı konuşmada, “AKOB 
Genç Dinletiler programı, kül-
tür dokumuzu güçlendirme yö-

nünde katkı sağlamaya devam 
ediyor” dedi. Tarlakazan, etkin-
liğin özel anlamına da değine-
rek, geçtiğimiz ay kaybettiği-
miz Ülkü Ongun’un katkılarını 
ve anısını onurlandırdıklarını 
belirtti. Başkan Tarlakazan, et-
kinliğin düzenlenmesinde des-
tek olan otel yönetimine, genç 
müzisyenlere, eğitmenlere ve 
Mersin’de sanata gönül veren 
tüm sanatseverlere teşekkür 
ederek, AKOB’un genç yete-
neklerle devam eden serisinin, 
kenti sanat ve müzik yoluyla bir 
araya getirmeye devam edece-
ğini duyurdu.

AKOB Genç Dinletilerin 10’uncusu
Ülkü Ongun Anısına Gerçekleşti 



Eyül ayı itibari ile yaz ayını bitirmiş olu-
yoruz. 

Mersin’de yaz dönemi diğer illerden daha 
uzundur. üç aylık bir kış dönemi sonra-
sında geri kalan aylar hep yazdan kalmış 
gibidir kentimizde.

Her ne kadar bunaltıcı sıcaktan yakınsak 
da, denizi, kumu, güneşi bırakmak  hiç 
de kolay olmuyor, hemen üzerimize bir 
hüzün çöküyor.

Biz şanslı bir coğrafyada yaşıyoruz, 
dünyada iklimsel değişikliklere rağmen 
ülkemizde dört mevsimi hala hissedebi-
liyoruz.

Her ne kadar denizin, kumun, güneşin 
yani tatilin güzelliklerinden bahsetsek de 
nüfusumuzun büyük çoğunluğu bunları 
hiç yaşayamadı. 

Vatandaşlar tatil yapamadı, tatili geçtik 
ayağını denize sokmamış insanlar var. 

Hayat mücadelesi içerisinde tatili düşü-
necek halleri yok. Yaşam mücadelesi ve-
riyorlar.

Eylül ayı, okul ayı.

Eylül ayı, dert ayı.

Masrafların en fazla olduğu dönem. 

Her yeni eğitim dönemi zam üstüne zam 
ile geliyor. Kalemden-silgiye, servis-
ten-kitaba, her şey ateş pahası. Hele, bir-
den fazla çocuk okutuyorsanız yandınız, 
gelin de çıkın işin içinden.

Çocuğum iyi okulda okusun, eğitimi 
iyi olsun diye düşünürseniz yandınız, 
özel okul ücretleri almış başını gitmiş, 
buna bir de yemek, servis, kıyafet, kitap 
eklenince küçük bir servet ödemeniz 
gerekiyor. 

Devlet okulu parasız ama sınıfta yer bu-
lursanız.

Ekonomik sıkıntının vurmadığı yer yok.

Şartlar yüzünden gençler evlenmeyi bile 
düşünemiyorlar. 

Düğün yapma maliyetleri ve altın fiyat-

larının geldiği nokta ortada, düğün yap-
mayı bırakın düğünlere gitmek bile hayal 
oldu artık. Davetliler düğünlere katılma-
mak için kırk dereden su getirip bahane-
ler üretiyorlar. 

Hadi diyelim ki bir şekilde insanlar evlen-
meyi başardılar, bu sefer de yeni sorunlar 
başlıyor, özellikle de çocuk yapmanın 
getireceği ekonomik zorluklar çiftleri bu 
konuyu tekrar tekrar düşünmeye itiyor.

Ülke nüfusumuz hızla yaşlanıyor, 
doğurganlığın azalması yaşlı nüfusun 
artması demek. Ülkemizin gelişmiş 
ülkelere göre üstünlüğü olan genç nüfu-
sunun avantajı yavaş yavaş kayboluyor. 
Yaşlanma emek verimliliğinde ve sosyal 
harcamalarda ciddi bir dezavantaj yara-
tacaktır. Devletin sağlık harcamaları ve 
bakım masrafları artacaktır.

Hükümet ekonomik sıkıntıları aş-
mak ve nüfusun yaşlanmasına yönelik 
politikaları ivedi bir biçimde gündeme 
almak zorunda. 

Ekonomik kriz Türk ailesinin dinamikle-
rini değiştiriyor. Bu zorlu süreç aileyi, ai-
levi ilişkileri bozuyor. Kentler ve kentteki 
gündelik hayatlar zorlanıyor. İnsanlar en 
önemli ihtiyaçlarını karşılayamaz halde 
ciddi ekonomik güçlüklerle karşı karşıya 
kalıyorlar.

Kuşaklararası etkileşim ve iletişim ola-
nakları azalıyor ya da yeni olumsuz bi-
çimler alıyor.

Bu durumun acil düzeltilmesi gerekir.

Ekonomik ve sosyal çöküntü kapımızda 
hep birlikte içeriye girmesine izin verme-
yelim.
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YAŞAM 
ZORLAŞIYOR

Akdeniz Belediyesi’nin ilkini düzenlediği 
ve iki gün süren “Akdeniz Barış ve Kültür 
Festivali”, Mersin’in tüm renklerini barış 
ve kardeşlik halaylarında bir araya getirdi. 
Tırmıl Miting Meydanı’nda gerçekleşen 
festivalde sahne alan ve büyük bir hayran 
kitlesine sahip olan sanatçı Rojda, sevilen 
şarkılarıyla sevenlerini coşturdu. Kültür 
ve Sosyal İşler Müdürlüğü tarafından or-
ganize edilen “Akdeniz Barış ve Kültür 
Festivali’nin” ilk gününde, yerel sanatçılar 
ve Roman müzik grubu sahne aldı, Türk-
çe, Kürtçe ve Arapça ezgiler seslendirildi. 
Stantların açıldığı etkinlikte Akdenizli ka-
dınlar, el emeği göz nuru eserlerini satma 

imkânı buldu. Alana hücum eden yüzlerce 
çocuk ise kendileri için hazırlanan oyun 
alanlarında gönüllerince eğlendi. Kimi za-
man uçurtma uçuran küçük çocuklar, kay-
dıraktan kaydı, halat çekme ve çuval yarış-
masına katıldı, pamuklu şeker ikramıyla 
unutulmaz dakikalar yaşadı. İki gün süren 
festivale, Akdeniz Belediyesi Eş Başkan-
ları Nuriye Arslan ve Hoşyar Sarıyıldız, 
Mersin Milletvekilleri Perihan Koca ve Ali 
Bozan, Toroslar Belediye Başkanı Abdur-
rahman Yıldız, Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi Başkan Danışmanı Bedrettin Gündeş, 
DEM Parti il ve ilçe yöneticileri, Başkan 
Yardımcıları ve Meclis üyeleri de katıldı. 
Festivalin düzenlendiği alana, Türkçe ve 
Kürtçe “Yaşasın Halkların Kardeşliği”, 
“Barış Aydınlık Geleceğin Teminatıdır” 
yazılı pankartlar asıldı. Festivalin ikinci 
günü bastıran sağanak yağmura rağmen 
binlerce yurttaş Miting alanını terk etmedi. 

“Akdeniz, özlemini duyduğu hizmet-
lere kavuşacak”

Meydanı dolduran yurttaşlara Kürtçe hi-
tap eden Eş Başkan Arslan; “Siz değerli 
halkımız sayesinde bugün başımız dik ve 
alnımız açık. Değerli anneler, geleceğimiz 
olan gençler, kıymetli misafirler; hepiniz 
hoş geldiniz. Bugün burada çok güzel ve 
özel bir manzara oluşturdunuz. Yıllardır 
Akdeniz ilçesi üzerinden kirli ve karanlık 
bir siyaset yürütülmek isteniyordu. Akde-
niz, hak ettiği birçok hizmetten ve güzel-
likten mahrum bırakıldı. Yerel seçimde, 2 
eş başkan olarak ilçeye aday olduğumuzda 
halkımıza bir söz vermiştik. Seçilip göre-
ve geldiğimizde Akdeniz’i değiştireceğiz, 
barışı, kardeşliği hâkim kılacağız’ demiş-
tik. Kıymetli halkımızın ve dostlarımızın 
desteğiyle bu sözümüzün gereğini yerine 
getirmek için kararlılıkla çalışmaya devam 
edeceğiz” diye konuştu.

“Akdeniz, kültür ve sanatın merkezi 
olacak” 

Eş Başkan Hoşyar Sarıyıldız da konuş-
masında; “Akdeniz’i kültür ve sanat et-
kinliklerinin merkezi yapacağız’ dedik. 
Bugün de burada herkesin güzel anılar 
biriktireceği bir festival düzenledik. Her 
sene tekrar etmek istediğimiz bir festival 
olacak... Tabi bu alan geçmişte çok mi-
ting gördü. Burada yapacağımız peyzaj 
değişikliği ile yeşilliklerin, spor etkinlik-
lerinin, Newroz, Barış ve kültür festival-
lerimizin merkezi yapacağız. Bir halklar, 
kültürler ve renkler mozaiği olan Akdeniz, 
burada barış ve kardeşlik mesajları vere-

cek, barış ve kardeşlik adına halaylar çe-
kecek. Daha önce Esenli’de Üzüm Şenliği, 
Bağlarbaşı’nda İncir Festivali düzenledik. 
Mahalleli bundan çok memnun kaldı. Di-
leriz ki Özgürlük, Şevket Sümer, Hal, Gü-
neş… Bu mahallelerimiz de memnun kalır 
ve bu etkinliğimizi her sene düzenleriz. 
Festivalimize teşrif ettiğiniz için hepini-
ze teşekkür ediyoruz” şeklinde konuştu. 

Sağanak yağmur, festival coşkusuna 
engel olamadı

Alanda kurulan stantları tek tek gezen Eş 
Başkanlar, Milletvekilleri ve beraberle-
rindeki heyet, el emeği göz nuru eserlerini 
satan kadınlarla sohbet edip, alışveriş yap-
tı, çeşitli ikramların tadına baktı. Eş Baş-
kanlar Sarıyıldız ve Arslan, tantuni, döner 
ve gözleme tezgâhına geçerek hünerlerini 
sergiledi. Festivalin ilk günü sahne alan 
Roman Müzik Grubu Cevher, seslendirdiği 
hareketli parçalarla alanı coşturdu. Ardın-
dan yöresel kıyafetleriyle sahneye çıkan 
Dengbêj (Ozan) Ramazan Eren de Kürtçe 
ağıtlarla meydanı dolduran vatandaşları 
duygulandırdı. İlk gün ayrıca Sanatçı Meh-
met Şirin Kaya ile kemençe sanatçısı İskan 
Ciziri de Kürtçe söyledikleri şarkılarla 
festivali renklendirdi. Akdeniz Barış ve 
Kardeşlik Festivali, ikinci gününde ise sa-
ğanak yağışa rağmen devam etti. İlk olarak 
Beyaz Melekler Ritim Grubu da sahne alıp 
şarkıları ve performanslarıyla dinleyicile-
ri coşturdu. Akşam saatlerine doğru sah-
neye çıkan, Türkiye ve yurtdışında büyük 
bir hayran kitlesine sahip olan ünlü sanatçı 
Rojda Şenses de şarkılarıyla meydanı dol-
duran genç, yaşlı binlerce hayranına unu-
tulmaz dakikalar yaşattı. İlerleyen saatlere 
dek süren festival, Eş Başkanların sanatçı 
Rojda’ya çiçek takdiminin ardından sona 
erdi.

Akdeniz Barış Ve Kültür Festivali 
Tüm Renkleri Buluşturdu

Mersin Yenişehir Belediyesi, 
Türkiye Afetle Mücadele Planı 
(TAMP) Bölge Düzeyi Deprem 
Tatbikatına katıldı. Yenişehir 
Belediyesi Arama ve Kurtarma 
Ekibi, olası bir afete karşı etkin 
bir hazırlık sağlamak amacıyla 
düzenlenen tatbikatı başarıyla 
tamamladı. Tatbikat senaryo-
suna göre, Ecemiş Fay Hattı 
üzerinde merkez üssü Tarsus 
olan 7.0 büyüklüğünde bir dep-
rem gerçekleşti. Koordinasyon 
merkezinden verilen uyarı ile 

birlikte Yenişehir Belediyesi 
Arama ve Kurtarma Ekibi hızlı 
ve organize bir şekilde toplan-
ma alanında bir araya geldi. 
Yenişehir Belediyesi tatbikata 
38 personel, 2 iş makinası, 1 
vinç ve 1 hasta nakil ambulansı 
ile katıldı. Yenişehir Belediye 
Başkanı Abdullah Özyiğit de 
Yenişehir Kaymakamı Nevzat 
Şengök başkanlığında düzenle-
nen koordinasyon toplantısına 
katıldı ardından teçhizatlarıyla 
toplanma alanında hazır bekle-

yen arama ve kurtarma ekiple-
rinin hazırlıklarını inceledi.
Afet riskine karşı hazır olun-
ması gerektiğini ifade eden 
Başkan Abdullah Özyiğit, “Al-
lah göstermesin ama en kötüye 
de hazırlıklı olmak zorundayız. 
Depremin illaki kentimizde 
meydana gelmesi gerekmiyor. 
Ülkemizin herhangi bir yerinde 
olabilecek bir felakette el birli-
ğiyle müdahale etmemiz lazım. 
6 Şubat depremlerinde 3 perso-
nelimiz sadece bir hilti ile 3 va-

tandaşımızı enkazdan çıkardı-
lar. Yenişehir Belediyesi olarak 
Arama ve Kurtarma Ekibimizi 
kurduk, AFAD tarafından eği-
timlerini aldılar, tüm teçhizatı-
mız hazır.  Bu malzemelerimiz 
başka bir işte kullanılmayacak. 
Aydın Güven Gürkan Parkı’nda 
toplanma ve eğitim alanı hazır-
lıyoruz. Tüm malzemelerimiz 
orada yer alacak. Risklere karşı 
hazır olmamız lazım. Bunun 
farkındayız ve gerekli tedbirle-
rimizi alıyoruz.” diye konuştu.

Yenişehir Belediyesi deprem tatbikatına katıldı

Mezitli Belediyesi’nde çalı-
şan personellerin maaşlarında 
önemli bir artış gerçekleşti. 
Belediye Başkanı Ahmet Ser-
kan Tuncer ile DİSK’e bağlı 
Genel-İş Sendikası arasında 
yürütülen Toplu İş Sözleşmesi 
görüşmelerinde, çalışanların 
maaşlarına %35 oranında zam 
yapılması konusunda anlaşma 
sağlandı. Bu düzenlemeyle 
birlikte, Mezitli Belediyesi’nde 
çalışan personellerin en düşük 
maaşı sosyal haklar hariç 30 
bin TL, en yüksek maaşı ise 41 

bin TL olarak belirlendi. Ay-
rıca, meslek primlerinde eği-
tim durumlarına göre %50 ile 
%650 arasında değişen oran-
larda zam yapıldı.
Başkan Tuncer, yapılan zam-
ların emekçilere olan destek-
lerini pekiştirdiğini vurguladı. 
Söz konusu zam oranları ve 
maaş düzenlemeleri hakkın-
da bilgi veren Başkan Tuncer, 
“Toplu iş sözleşmesi ile işçi-
lerin maaşlarına yapılan bu 
artış, hem çalışanlarımızın 
yaşam standartlarını iyileş-
tirmek hem de belediyemizin 
çalışanlarına verdiği önemi 
göstermek amacıyla gerçek-
leştirilmiştir. 696 Sayılı KHK 
kapsamında çalışan belediye 
personellerimizin maaşları, yıl 
içerisinde verilen eş yardımı, 
çocuk yardımı, sorumluluk ve 
pozisyon farkı gibi ek ödeme-

lerle birlikte yeniden düzen-
lenmiştir, Eğitim durumu ve 
mesleğin zam iyileştirmesinde 
önemli bir yeri oldu. Yüzde 50 
ile yüzde 650 arası prim zam-
mı gerçekleştirildi. Yıl içeri-
sinde çeşitli iyileştirmelerimiz 
de olacaktır” şeklinde açıkla-
mada bulundu.

“EMEKÇİLERİMİZİN HER 
DAİM YANINDAYIZ”

Sosyal medya hesaplarından 
yaptığı açıklamada Başkan 
Tuncer, Mezitli Belediyesi’nin 

çalışanlarına sağladığı bu zam 
ile Türkiye genelinde ilçe be-
lediyeleri arasında en yüksek 
maaş artışını sağlayan beledi-
yelerden biri haline geldiğini 
belirtti. Tuncer, “Belediyemiz-
de çalışan mesai arkadaşları-
mızın maaşlarına önemli bir 
oranda zam yaparak, emek-
çilerimizin her daim yanında 
olduğumuzu bir kez daha gös-
terdik. DİSK’e bağlı Genel-İş 
Sendikası ile imzaladığımız 
bu toplu iş sözleşmesi ile ça-
lışanlarımızın haklarını daha 
da güçlendirdik. Bu adım, hem 
çalışanlarımızın motivasyo-
nunu artıracak hem de daha 
verimli bir çalışma ortamı sağ-
layacaktır” dedi. Başkan Tun-
cer, sendika temsilcilerine ve 
tüm çalışanlara teşekkür ede-
rek, yapılan zammın hayırlı ve 
uğurlu olmasını diledi.

Mezitli Belediyesi’nde 
En Düşük İşçi Maaşı 
“30 Bin TL” Oldu

Toroslar Belediyesi İlk Çocuk 
Gündüz Bakımevini Açtı
31 Mart 2024’te yapılan yerel 
seçimlerde Toroslar Belediye 
Başkanı seçilen Abdurrah-
man Yıldız, seçim sürecinde 
yurttaşlara çocuk gündüz ba-
kımevleri ve kreşler açacak-
ları sözünü vermişti. Başkan 
Yıldız’ın söz verdiği o gündüz 
bakımevlerinden ilki, seçim-
den 5 ay sonra Osmaniye Ma-
hallesinde açıldı.
Belediyenin uzman ekipleri-
nin yoğun çabasıyla yeni eği-
tim-öğretim yılına yetiştirilen 
ve 96 çocuğun faydalanacağı 
Toroslar Belediyesi Osmaniye 
Çocuk Gündüz Bakımevi’nin 
açılışında coşku ve heyecan 
doruktaydı.
Toroslar Belediye Başka-
nı Abdurrahman Yıldız’ın 
ev sahipliği yaptığı açılışa 
Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Mersin 
milletvekilleri Gülcan Kış ve 
Hasan Ufuk Çakır, Yenişehir 
Belediye Başkanı Abdullah 
Özyiğit, Akdeniz Belediyesi 
Eş Başkanı Nuriye Arslan, 
belediye meclis üyeleri, eği-
tim yuvasından faydalanacak 
çocuklar ve aileleri ile mahal-
le sakinleri katıldı.

“YENİ DÖNEMİN 
İLK KURDELESİNİ 

KESECEĞİZ”
Toroslar Belediye Başkanı 
Abdurrahman Yıldız, açılış-

ta yaptığı konuşmada, “Bir 
Nisan’dan sonra Toroslar’da 
yeni bir takvim başlıyor de-
miştik. Yeni bir saat başlıyor, 
yeni bir saat işliyor demiştik. 
İşte aslında bugün bu yeni 
takvimin ilk kurdelesini hep 
beraber keseceğiz. Toroslar’ı-
mıza, mahallemize hayırlı 
uğurlu olsun” ifadelerini kul-
landı.

“TOROSLAR’IN YENİ 
DÖNEMİNİN AÇILIŞI”

30 yıllık belediye tarihi bo-
yunca Toroslar’ın ihmal edil-
diğine değinen Başkan Yıldız, 
“Toroslar aslında hakkı olan 
birçok şeyi yıllardır alamadı. 
Ama artık bu yeni takvimde, 
bu yeni saatte Toroslar’da ne 
ihtiyaç varsa, her bir mahalle-
sinde, her bir sokağında, her 
bir evinde ihtiyaçların gide-
rileceği yeni bir Toroslar için 
hep beraber çalışacağız.  To-
roslar’ı yeniden hep beraber 
kuracağız. Bu çerçevede bu 
ilk gündüz bakım evimizin 
açılmış olması, açılıyor olma-
sı bizim için büyük heyecan. 
Çünkü aslında bu sadece bir 
gündüz bakım evi açılışı de-
ğil,  Toroslar’ın yeni dönemi-
nin açılışı. Bundan sonra bel-
ki her hafta, belki her ay yeni 
bir kurum açılacak. Toroslar 
için açılacak. Toroslar için var 
olacak” ifadelerini kullandı.
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Mersin Yazarlar Derneğinin organize ettiği 
“Yaza Veda Güze Merhaba” etkinliği Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’nin Müfit Bekiroğlu Top-
lantı Salonunda yapıldı. Etkinliğe MGC başkanı 

R.Kaya Tepe, MYD başkanı Rüştü Aydın, Mer-
sin Üniversitesi Turizm Fakültesi Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Atasoy, MGC yönetim kurulu üyesi 
Abdullah Biçer, şairler yazarlar ve davetliler ka-

tıldı. Etkinlikte, eylül ayına ve sonbahara atıfta 
bulunulan şiirler ve öykuler okundu, sohbetler 
edildi. MGC üyemiz Fatma Aydın’ın yapmış ol-
duğu aşure ikramıyla etkinlik sona erdi.

DEM Parti Mersin İl Örgütü 18-19 Eylül’de gerçekleşecek Ekmek ve Adalet 
Buluşmaları programı için Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek ga-
zetecilere bilgi verdiler.

Mersin’de yayın yapan özel radyo kuruluş temsilcileri Mersin Gazeteciler 
Cemiyeti’nde bir araya gelerek mesleki sorunları ve çözüm önerilerini görüş-
tüler.Toplantıya Radyo Televizyon Yayıncıları Meslek Birliği başkanı Aydın 
Şerbetçioğlu’da telekonferans yöntemiyle katıldı.Toplantı sonuç bildirgesinde 
Nevzat Gilik, Can Zarifoğlu ve Bergüzar Şenay’dan oluşan bir çalışma ko-
misyonu kurulmasına karar verildi.

Basın İlan Kurumu Bölge Müdürü Çetin Oranlı ve BİK memuru Tuğba Şanda Mersin Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret ederek son gelişmeler 
ve mevzuat konuları hakkında ilanlı gazeteler,internet siteleri ve kurumların basın büroları ile toplantı yaptı.

Mersin Gazeteciler Cemiyeti ile Doğa 
Eğitim Kurumları arasında indirim pro-
tokolü imzalandı.
Protokol uyarınca cemiyet üyesi olanlar 
ve 1.derece yakınları indirimden fayda-

lanabilecekler.
Protokolü Mersin Gazeteciler Cemiyeti 
adına başkan Rüstem Kaya Tepe, Doğa 
Eğitim Kurumları adına Fahri Kılınç 
imzaladılar.

Mersin Ziraat 
Odası Başka-
nı Musa Yılmaz 
Mersin Gazete-
ciler Cemiyeti’ni 
ziyaret ederek 
basın mensupla-
rını 26/09/2024 
Perşembe günü 
yapılacak “Ak-
deniz Meyve 
Sineği Zararlısı 
ile Mücadele ve 
Çif tçiler imizin 
Tarımda Yaşa-
dığı Sıkıntılar” 
konulu toplantıya 
davet etti.

Vefat-Başsağlığı
Mersin Milletvekili 

Burhanettin Kocamaz’ın 
kıymetli babası 

Mustafa Kocamaz 
vefat etmiştir.

Merhuma Allah’tan rahmet 
kederli ailesine başsağlığı ve 

sabırlar dileriz.



Mersin Üniversitesi Deniz Can-
lıları Müzesi  tarafından dü-
zenlenen Müze Sohbetleri’nin 
3’üncüsü,  “Mersin ve Deniz 
Kaplumbağaları” başlığında 
gerçekleştirildi. Mersin Üni-
versitesi Deniz Kaplumbağa-
ları Uygulama ve Araştırma 
Merkezi Müdürü Prof. Dr. R. 
Serap Ergene Üzdiyen’in ko-
nuşmacı olduğu etkinlikte, 
deniz kaplumbağalarının nesil-
lerinin tehlike altında olduğu 
ve Mersin’de de üreme alanları 
bulunan bu kaplumbağaları ko-
rumak için Türkiye’nin ulusla-
rarası sözleşmelere imza attığı 
vurgulandı.

Deniz Canlıları Müzesi’nde 
düzenlenen etkinliğin açılış 
konuşmasını Su Ürünleri Fa-
kültesi öğretim üyesi ve Deniz 
Canlıları Müzesi sorumlusu 
Prof. Dr. Deniz Ayas tarafın-
dan yapıldı. Etkinlik öncesinde 
konuşan Prof. Dr. Ayas, “Ant-
ropojenik faaliyetler nedeni ile 
denizel ve karasal ekosistem-
lerde yaşayan türlerin birçoğu 
yok olma tehdidi ile karşı kar-
şıya kalmaktadır. Ekolojik kriz 
olarak adlandırabileceğimiz bu 
durum biyoçeşitliliğin azalma-
sına ve ekolojik dengeyi tahrip 
eder düzeye ulaşmıştır.   Koru-
ma biyolojisi ve tür koruma ça-
lışmaları artık çok daha önemli 
hale gelmiştir.” dedi.

Türkiye’de son 50 yıldır de-
niz kaplumbağalarının korun-
masına yönelik çalışmaların 
yapıldığını, Mersin’de de bu 
çalışmaları yürüten Prof. Dr. 
R. Serap Ergene Üzdiyen, ol-
duğunu söyleyen Ayas, “Deniz 
kaplumbağalarının ekosistem-
de üstlendikleri fonksiyonel rol 
nedir, yumurtlama dışında tüm 
biyolojik faaliyetlerini deniz-
lerde gerçekleştiren bu türlerin 
denizlerde karşılaştıkları teh-

ditler nelerdir, deniz kaplumba-
ğaları yumurtlamak için sahil-
lerdeki kumul alanlara ihtiyaç 
duyduklarından dolayı hangi 
kırılganlıkları var? Hocamız bu 
konuda sunum yapacak.” ifade-
lerini kullandı.

“Deniz kaplumbağaları 100 
milyon yıldır dünyamızda 

yaşıyorlar”

Mersin’de deniz kaplumbağa-
ları konusunda 2000 yılından 
bu yana çalışmalar yürüttük-
lerini belirten Üzdiyen, deniz 
kaplumbağalarının 100 milyon 
yıldır dünyamızda yaşadığını 
ve 100 milyon yıldan bu yana 
değişmeden günümüze gelen 
ender varlıklardan olduğunu 
kaydetti. Üzdiyen “Molekül-
ler olarak küçük değişiklikler 
var fakat morfolojik olarak bir 
değişiklik yok. Deniz kaplum-
bağalarının cinsiyetleri yuva 
sıcaklığına bağlı. Yüksek sı-
caklıkta dişi, düşük sıcaklıkta 
erkek yavrular çıkmaktadır. 
Yavrular denizin parıltısı, ayın 
yansıması, dalgaların titreşimi 
ve denizin beyaz köpüğü gibi 
işaretlere doğru içgüdüsel ola-
rak hareket ederler. Yaklaşık 
25-30 yılda cinsel erginliğe 
ulaşırlar. Doğmuş oldukla-
rı kumsallara döner yumurta 
bırakırlar. Deniz canlısı olma-
sına rağmen karaya yumurta 
bırakırlar. Akciğerle solunum 
yaparlar ve göç ederler” dedi.  
Tüm dünyada 8 tür deniz kap-
lumbağası olduğunu belirten 
Üzdiyen, bu deniz kaplumba-
ğasından 3 türünün denizler-
de birebir rastladıkları türler 
arasında yer aldığını belirtti. 
Üzdiyen “Bunlardan bir tanesi 
Caretta Caretta türü deniz kap-
lumbağasıdır.  Caretta Caretta, 
kumsallarımızda yuva yapıyor, 
denizlerimizde, kıyısal alanla-
rımızda bulanabiliyor. Bir di-

ğeri Chelonia Mydas’tır. (Yeşil 
Deniz Kaplumbağası)   Hiçbir 
tür Latince ismiyle anılmaz 
ama  Caretta Caretta  tür is-
miyle anılıyor. Bir diğer deniz 
kaplumbağası ise Dermochelys 
Coriacea  (Deri Sırtlı Deniz 
Kaplumbağası). Dünyanın en 
büyük deniz kaplumbağasıdır.  
Bu kaplumbağayı Türkiye’de 
deniz kıyısında üçüncü kez gö-
ren biziz” şeklinde konuştu. 

“Denizlerin ve okyanusların 
sağlıklı olmasını bu 

canlılara borçluyuz”

Denizlerin ve okyanusların 
sağlıklı olmasını bu canlılara 
borçlu olduğumuzu söyleyen 
Üzdiyen, dünyanın dörtte üçü-
nün sularla kaplı olduğunu, ok-
sijenin temel kaynağının sudan 
geldiğini dile getirdi. Üzdiyen, 
“Oksijen ile kaplumbağanın ne 
ilgisi var diye düşünebiliriz? 
Yeşil deniz kaplumbağaları de-
niz çayırlarını buduyor, onlarla 
besleniyor. Onlarla beslenince 
de çürümeyi önlüyor diğer ta-
raftan çayırların yenilenmesini 
sağlıyor. Plaj kumlarına besin 
taşıyor. Her bir kaplumbağa 
100-150 civarında yumurta bı-
rakıyor. Mersin’de tahmini Ka-
zanlı’da her yıl 1000 civarında 
bazen 1500 yuva oluyor. 1500 
çarpı 150 yumurta yaptığınız-

da deniz kaplumbağalarını ne 
kadar önem taşıdığını görürü-
sünüz. Kaplumbağalar, kum-
salın beslenmesini sağlıyor, 
kumunu zenginleştiriyor. Çün-
kü yumurtaların kabukları ve 
açılmamış yumurtalar kumsala 
besin sağlıyor. 1000 tane yavru-
dan 3’ü olgunluğa ulaşabiliyor. 
Geriye kalanlar diğer canlıları 
besliyor. Bu doğanın dengesi” 
dedi.

“Deniz kaplumbağalarının 
üreme alanları tehdit 

altında”

Mersin’de deniz kaplumbağa-
larının üreme alanlarını Alata, 
Kazanlı Anamur Göksu Deltası 
ve Davultepe olarak sıralayan 
Üzdiyen; insan etkileri, kirlilik, 
plastik, plaj aktiviteleri, ışık, 
kentleşme, balıkçılık faaliyet-
leri gibi unsurların deniz kap-
lumbağalarını tehdit ettiğini 
söyledi. Üzdiyen, balıkçı tekne-
lerinin ağına kaplumbağaların 
takılabildiğini,  kumsalların ya-
pılaşma için kullanılmasını so-
nucunda da doğal alanların tah-
rip edildiğini ve bu hayvanlara 
üremek için yer kalmadığına 
işaret etti. Merkez faaliyetleri 
hakkında bilgi veren Üzdiyen, 
deniz kaplumbağalarının DNA 
analizi, ölüm oranları, üreme 
özellikleri, cinsiyet oranları, 

yeni üreme alanları gibi birçok 
konuda ulusal ve uluslararası 24 
makale ve sempozyumlarda su-
nulan 48 bildiri, 2 sempozyum, 
3 çalıştay düzenlediklerini ve 
TÜBİTAK projeleri ile ulusla-
rarası projeler gerçekleştirdik-
lerini açıkladı. 2000 yılından 
bu yana Mersin üreme kumsal-
larında koruma çalışması yap-
tıklarını ve bugüne kadar Mer-
sin’de iki tane koruma bölgesi 
ilan ettirdiklerine de dikkat çe-
ken Prof. Dr. Ergene Üzdiyen 6 
doğa okulu, 8 bilim şenliği, Ca-
retta şenliği, sosyal sorumluluk 
projeleri, 485 seminer ve kon-
ferans, iki belgesel, 5 fotoğraf 
sergisi açtıklarını da kaydetti. 
2005 yılında Türkiye’de Şanslı 
isimli kaplumbağaya ilk ameli-
yatı yaptıklarını belirten Üzdi-
yen, sözlerini şöyle tamamladı: 
“Deniz kaplumbağaları nesli 
tehlike altında olan canlılardır. 
Nesli tehlikede olunca Ulus-
lararası Doğa Koruma Birliği 
(IUCN) tarafından deniz kap-
lumbağaları kırmızı listede yer 
alıyor. Önceki yıllar Mersin’de 
bu kaplumbağaların sayısı kri-
tik derecede kötüydü ama çok 
uzun süren çalışmalar sonucu 
bu sayıyı daha iyi noktalara ta-
şıdık.  Ancak deniz kaplumba-
ğaları hala kırmızı listeden de 
çıkmış değiller”
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ATATÜRK’ü Atatürk yapan unsur. 
Atatürk’ün ilke ve inkilaplarıdır. 
 
Halk içinde kadın erkek ayrımı ya-
pıl-maksızın hemen her Türk, iyi bir 
asker ve her an savaş hazır durumda 
olmasındandır. 
Bu yüzden Türk milleti için “ordu–mil-
let” deyimi kullanılmıştır. “Her Türk 
asker doğar” ifadesi de, milletimizin bu 
vasfından doğmuştur. 
Her vatandaş vatani görevini yerine 
getirmek için asker ocağına gider. 
Yemin eder… 
 
“Barışta ve savaşta, karada, denizde ve 
havada her zaman ve her yerde milleti-
me ve 
cumhuriyetime doğruluk ve muhabbet-
le, hizmet ve kanunlara ve nizamlara ve 
amirlerime itaat 
edeceğime ve askerliğin namusunu 
Türk Sancağının şanını canımdan aziz 
bilip icabında vatan, cumhuriyet ve 
vazife uğrunda seve seve hayatımı feda 
eyliyeceğime namusum üzerine yemin 
ederim.” 
 
Yurdumuzda yaşayan her vatandaş 
askere gittiğinde ve resmî kurumlarda 
deneme süresini tamamladıktan sonra 
yemin eder ve memuriyete başlamıştır. 
Şimdi üst düzey görev yapan mülkü 
amirlerimiz, herkes bu yemini yaparak 
göreve başlamıştır. 
 
657 Sayılı Devlet Memurları Kanu-
nu’nun 2670 Sayılı kanunla değişik 
6.maddesine göre ; 
​ 
​“Türkiye Cumhuriyeti Anayasasına, 
Atatürk inkılâp ve ilkelerine, Anayasa-
da ifadesi bulunan Türk Milliyetçiliğine 
sadakatle bağlı kalacağıma; Türkiye 
Cumhuriyeti kanunlarını milletin hiz-
metinde olarak tarafsız ve Eşitlik ilke-
lerine bağlı kalarak uygulayacağıma; 
Türk Milletinin milli, ahlaki, insani 
manevi ve kültürel değerlerini benim-
seyip, koruyup, bunları geliştirmek için 
çalışacağıma, insan haklarına ve Ana-
yasanın temel ilkelerine dayanan milli, 
demokratik, laik bir hukuk devleti olan 
Türkiye Cumhuriyeti’ ne karşı görev ve 
sorumluluklarımı bilerek bunları dav-
ranış halinde göstereceğime namusum 
ve şerefim üzerine yemin ederim.” 
 
Ülkemizi kutuplaştırmanın mantığı 
yok. Bu güzel vatanımıza faydadan çok 
zarar getirir. 
 
ATATÜRK’ü Atatürk yapan silah arka-
daşları ve yüce Türk milleti ile yapmış 
olduğu vatan savunmasından sonra 
yapmış oldukları Atatürk ilke ve inki-
laplarıdır. 
21 Haziranda çıkan Soyadı kanundan 
sonra 
 
Ali Rıza oğlu Mustafa olarak geçen 
Mustafa Kemal Atatürk’e ise Atatürk 
soyadı verilmiştir. 
Bunun nedeni ise Türk milletinin Ata-
türk’e olan müteşekkirliğini belirtmek 
içindir. 
 
Her Türk’ün atası olan, şu anda özgürce 
yaşamamızı ve Türk kültürünü koru-
mamız sağlayan Mustafa Kemal Ata-
türk işte bu yüzden çok önemlidir. 
Atatürk soyadı ise ona işte bu yüzden 
uygun görülmüştür. 
Evet! 
Hepimiz Mustafa Kemal ATA-
TÜRK’ün askeriyiz… 
Şu unutulmamalıdır ki; 
Ordu halktır!

ATATÜRK’Ü ATATÜRK 
YAPAN UNSUR

Mersin Üniversitesi Deniz Kaplumbağaları Uygulama ve 
Araştırma Merkezi Müdürü Prof. Dr. R. Serap Ergene Üzdiyen:

“DENIZ KAPLUMBAĞALARININ“DENIZ KAPLUMBAĞALARININ
NESLI TEHLIKE ALTINDA”NESLI TEHLIKE ALTINDA”

Mersin Ziraat Odası Başkanı 
Musa Yılmaz, Akdeniz Meyve 
Sineğinin bölgede son 3-5 yıldır 
çok fazla artış gösterdiğini söy-
ledi.  Mersin Valisi Ali Hamza 
Pehlivan’ın başkanlığında hasat 
dönemi başlamadan önce toplan-
tı ve duyurular yaparak çiftçileri 
zararlılara karşı önlem almaları 
konusunda bilgilendirdiklerini 
belirten Yılmaz, Çiftçilerin ve 
üreticilerin Akdeniz Meyve Si-
neği ile mücadelede konusunda 
maddi olarak yetersiz olduğuna 
dikkat çekti. Devletin bu konuda 
tuzak dağıtımına yaptığı yardım 
oranını arttırmasını ve eğitim 
seminerleri vererek, çiftçile-
rin daha duyarlı hale gelmesini 
sağlamasını istediklerini belir-
ten Yılmaz, “Tarım ve Orman 
Bakanlığımızdan bu zararlılarla 
mücadele konusunda bütçe ayır-
masını talep ediyoruz” dedi.
Son yıllarda hava ve iklim şart-
ları sebebiyle Akdeniz Meyve 
Sineğinde popülasyonun çok 
yükseldiğini aktaran Yılmaz, 
“Son zamanlarda yayla kesimle-
rinde kiraz toplayamadık. Sinek 
vurdu dolayısıyla da çiftçi hasa-
dını yapamadı. Bütün kirazlar 
dalında kaldı. Toplanamadığın-
dan kaynaklıda sinek bu mey-
venin içeresinde hayat buldu ve 

burada üremesini arttırdı. Bizim 
korkumuz bugün ve yarınlarda 
hasat edeceğimiz yüksek böl-
gelerdeki şeftali ürünlerimiz.” 
dedi.  Tarım Bakanlığının geç-
miş yıllarda Akdeniz Meyve 
Sineğine ayırmış olduğu büt-
çeyle tarımsal bölgelerde ilaç-
lar kullanıp yüzde 90 üzerinde 
verim aldıklarını söyleyen Musa 
Yılmaz, “Kimyasalla, zehirle 
bu zarardan kurtulmak çok zor 
görünüyor. Geçmiş yıllarda Ta-
rım Bakanlığı’mızın bu konuyla 
ilgili ayırmış olduğu bütçeyi bir 
yıl belli bölgelerde kullandık 
ve yüzde 90 üzerinde verim al-
dık. Şu an bakanlıktan böyle bir 
bütçe söz konusu değil. Valilik 
Tarım İl Müdürlüğü ve beledi-
yelerimiz belli bölgelerde ilaç-
lamalar yaptı ama en etkili ilaç 
tamamen kimyasal dışı olan bu 
zararlıları cezbeden bir koku 
yayan bir ürün. Bahçelerimize 
şişelerimize asıyoruz ve bu hay-
van o kokuya gelerek o tuzağın 
içeresinde imha oluyor. Yani ta-
mamen kimyasal dışı bir uygula-
ma hem meyvelerimizde kalıntı 
kalmıyor. Fiyat olarak yüksek 
olduğundan belli maliyetin yüz-
de 40-50’sinin Tarım ve Orman 
Bakanlığı tarafından karşılan-
masını istiyoruz” ifadesini kul-

landı. Akdeniz Meyve Sineğinde 
kimyasal mücadelede konusuna 
da değinen Musa Yılmaz konuş-
masını şöyle sürdürdü: “Önemli 
olan mücadeleye başlama zama-
nının iyi tespit edilmesidir. Tem-
muz ayının ilk haftasından itiba-
ren meyve bahçelerine tuzaklar 
asılarak ergin çıkışları kontrol 
edilmelidir. Takip edilen tuzak-
larda sinekler görüldüğünde ve 
meyveler vurma olgunluğunda 
ise derhal ilaçlanmalıdır. İlaçla-
ma ‘zehirli yem kısmi dal ilaç-
laması’ şeklinde yapılmalıdır. 
Bu yöntemde amaç zararlının 
erginlerini ağacın bir noktasına 
cezbederek toplamak ve öldür-
mektedir. Ağaçların güneyinde 
1-2 m2 lik alandaki meyve ve 
yapraklar iyice ıslanacak şekil-
de ilaç ve cezbedici uygulanır. 
İlaçlamada bir sıraya uygula-
ma yapılırken diğer sıra atlanır, 
ikinci ilaçlamada ilaçlanmayan 
sıra ilaçlanır. İlacın etkinliğine 
ve hasat ile ilaçlama süresine 
dikkat edilerek ilaçlama hasada 
kadar tekrarlanmalıdır. Akdeniz 
Meyve Sineği ile mücadelede 
başarılı olabilmek için tüm alan-
larda tüm mücadele yöntemleri-
ni bir arada kullanmak gerekir.”

Akdeniz Meyve Sineğiyle mücadelede bütçe ayrılmalı

Genç girişimci Güven, plastik 
atıklardan çevre dostu ürünler üretti
Mersin Üniversitesi Genç Giri-
şimci Uygulama ve Araştırma 
Merkezi’nde ar-ge çalışmalarını 
yürüten girişimci İç Mimar Mer-
ve Selin Dayı Güven, plastik atık-
ların geri dönüşüm yoluyla ye-
niden kullanılmasını sağlayarak 
döngüsel ekonomiye katkıda bu-
lunduğunu ve çevre dostu ürünler 
ürettiğini belirtti. 
Plastik atıkların geri dönüştürül-
mesi konusunda 3 yıldır dünya ça-
pında geri dönüşüm yöntemlerini 
ve üretim süreçlerini araştırdığını 
söyleyen The Cool Plastic Kuru-
cusu Merve Selin Dayı Güven, 
Gelişmiş tarım sistemleri üzerine 
faaliyet gösteren aile işletmelerin-
de yıllardır kısmi geri dönüşüm 
yaparak plastik tarım ekipmanları 
ürettiklerini vurguladı. Güven, 
“Plastik sektöründe yetişmiş biri 
olarak, Avustralya’da bir süre 
yaşadıktan sonra ve Türkiye’ye 
döndüğümde plastik kirliliği ko-

nusuna bakış açım değişti. Bir ta-
sarımcı olarak, plastik kirliliğiyle 
mücadele etmek adına adım atma-
ya karar verdim. Plastik nedir, ne 
gibi zararları vardır ve neden geri 
dönüşüm önemlidir gibi sorular-
la araştırmalarıma başladım ve 
çeşitli üretim tekniklerini dene-
yerek plastiği geri dönüştürmeye 
başladım. The Cool Plastic mar-
kası bu şekilde doğdu” dedi.

Herkesin evinde ulaşılabilir bir 
ürünle geri dönüştürülmüş çevre-
ci ürünlerin hayatına girmesini ve 
ayrıştırmanın evlerde başlaması-
nı teşvik etmeyi amaçladıklarını 
vurgulayan Güven, Mersin Kadın 
Kooperatifi işbirliğiyle geri dö-
nüştürülmüş plastikten ürettikle-
ri saksıları hayata geçirdiklerini 
kaydetti. Güven, “Bu saksılar, 
kadın emeğiyle yetiştirilen bitki-
lerle birlikte Türkiye genelindeki 
ulusal ve yerel marketlerde satı-
şa sunuldu. Gelecek hedefimiz, 
bu saksıları tüm market zincir-
lerinde yaygınlaştırmak ve daha 
geniş kitlelere ulaştırmaktır” 
diye konuştu. Enjeksiyon maki-
nesiyle ürettikleri saksılardan 
sonra, dünya genelinde kulla-
nılan farklı üretim tekniklerini 
denemek istediğini de söyleyen 
Güven, prototipler üretmek üze-
re Genç Girişimci Araştırma ve 

Uygulama Merkezi’ne (Girişim 
Limanı) başvurduğunu söyledi. 
Güven, “Proje fikrim üniversite 
tarafından onaylandı ve merkezin 
ilk girişimcisi olarak laboratu-
varlarını kullanmaya başladım. 
Burada, çeşitli plastik türlerinin 
geri dönüştürülmesi üzerine ça-
lışmalar yaparak yüzde 100 geri 
dönüştürülmüş plastik levhalar 
elde ediyoruz. Bu levhalar, CNC 
kesim yöntemiyle, her ürün çeşidi 
için ayrı kalıp ihtiyacı olmadan 
farklı ürünlerin üretilmesini sağ-
lıyor. MDF, mermer ve ahşap gibi 
malzemelere çevreci bir alterna-
tif sunan bu yüzey malzemeleri, 
talep edilen renk ve dokularda 
üretilebiliyor ve iç ve dış mekan 
kullanımına uygun olarak birçok 
alanda kullanılabiliyor (örneğin 
masa tablası, sandalye, mutfak 
dolabı kapakları gibi)” ifadesini 
kullandı.

“HEDEFIMIZ, SAKSILARI TÜM MARKET 
ZINCIRLERINDE YAYGINLAŞTIRMAK”
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Mersin...Bir zamanların emlakta, kirada, meyve 
sebzede, aklınıza gelen her sektörde Türkiye’nin 
en ucuz, mültecilerin olmadığı, huzurlu ve en ya-
şanılabilir kentlerinden biri. Ancak günümüzde 
tam aksine her alanda en pahalı, en kozmopolit 
kentlerinden biri oldu çıktı. Hangi nedenle bu 
hale getirildi bu güzel Mersin bilinmez ama, za-
ten memleketin her yerinde piyasa alev alev ya-
nıyor. Bir pahalılıktır, bir kargaşadır almış başını 
gidiyor. Bunu girdi maliyetleriyle açıklamakta 
pek mümkün değil. Aza kanaat etmeme, ahlaktan 
yoksunlaşma ve alımgücünün düşmesiyle açıkla-
nabilir sanırım. Adeta her sektör fiyat artışında 
birbiri ile yarışıyor ve çok kâr edeyim, bu fırsat 
döneminde cebimi iyice doldurayım hesabı içinde. 
Bu konuda hiç kimse sınır tanımıyor, azla yetin-
miyor. Ticari ahlak iflas etmiş durumda. Yeterli 
denetimde olmayınca birileri kârını katlayıp ce-
bini doldururken, olan gariban vatandaşa oluyor. 
Fiyatlar onbeş yirmi günde bir artarken vatandaş 
yıl boyu sürecek sabit geliriyle yaşam mücadelesi 
vermeye çalışıyor. Sonuç olarak Mersin’de de va-
tandaş daha önce aldığını alamaz, yaptığını yapa-
maz oldu. Çok yazık..

* * * * * * * *

Hani eskiden beri yazılır çizilir, yorumlar yapı-
lır “Mersin ne turizm kenti olabildi ne de sanayi 
kenti olabildi” diye..Gerçekten bu yorum çok doğ-
ru. Mersin’in neresine bakarsanız bakın tarihi bir 
yapı ile karşılaşırsınız. Özellikle Tarsus ve Silifke 
çevresindeki araştırmalar buraların tarihten ön-
ceki dönemlerde bile önemli bir yerleşim bölgesi 
olduğunu göstermektedir. Hatta Yumuktepe diye 
bilinen bölgede yapılan kazılarda Neolitik devrine 
ait bulgulara rastlanmıştır. Aynı bulguların Tarsus 
Gözlükule’de de bulunduğu bilinmektedir. Tarih-
te birçok devletin hakimiyetine geçen, en çokta 
Doğu Roma izleri taşıyan ve her noktası buram 
buram  tarih kokan bu nadide bölgeyi maalesef ne 
koruyabilmişiz ne de tanıtabilmişiz.             Gazi 
Mustafa Kemal Atatürk “Mersin’liler Mersin’e Sa-
hip Çıkınız” demiş uyarmış zamanında ama biz 
Mersin’liler maalesef sahip çıkamamışız. Çok ya-
zık...

* * * * * * * *

Turizm kenti olamamamızın bir nedeninin de, 
Türkiye’de ve hatta dünyanın birçok yerinde bile 
bulunmayan ve kilometrelerce uzayan kumsal sa-
hil bölgelerinin bir türlü turizme açılamamasın-
dan kaynaklandığını söylesek yeridir. Öteden beri 
turizm bölgesi olacağı söylenen ancak düşünceden 
ibaret kalan ve gerçekleşmeyen Kazanlı Sahil ban-
dı ve Taşucu Kum Mahallesi sahil bandı bunların 
en başında geliyor. Bütün bu güzelliklerin yanında 
Kızkalesi, Soli Antik Kenti, Adamkayalar, Kan-
lıdivane, Eshab-ı Kehf, Astım Mağarası, Uzun-
caburç gibi tarihi yerler başka bir ülkenin elinde 
olsa, sanırım dünya turizminin merkezi durumuna 
gelebilirdi. Hiç bir kıymetimizin değerini bileme-
dik ve aynı kafayla gidiyoruz. Çok yazık...

Hepinize sağlık ve huzur diliyorum.....

ÇOK YAZIK

Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Mer-
sin Büyükşehir Belediyesi’nin 
Yeni Hizmet Binası’nda yer 
alan Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi Çocuk Sahnesi’nde 
Şehir Tiyatrosu’nun  ‘Dünya-
nın Eski Zamanlarında’  isimli 
çocuk oyununu izlemeye ge-
len çocuklarla bir araya geldi. 
Toroslar İlçesi Kuvayi Milliye 
İlkokulu’ndan gelen 7-12 yaş 
aralığındaki toplam 90 öğrenci 
Belediye Binası’ndaki Çocuk 
Sahnesi’nde çocuk tiyatrosu 
izledi.

Çocuk oyununu izlemek için 
Belediye Binası’na gelen ço-
cuklar da Büyükşehir Beledi-
yesi personeli tarafından güler 
yüz ile karşılandı. Çocuklara 
oyun çıkışında kumbara ve 
Mersin Büyükşehir Belediye-
si Kadın ve Aile Hizmetleri 
Dairesi Başkanlığı tarafından 
hazırlanan pamuk şekerlerinin 
dağıtımı yapıldı. Çocukları 
oyun çıkışında Belediye Hiz-
met Binası’ndan Başkan Seçer 
uğurladı.

Büyükşehir’in Yeni Hizmet 
Binası adeta bir kültür-

sanat yuvası haline geldi

Seçer, kültür-sanat aktivitele-
rinin de gerçekleştirilebileceği 
Belediye Binası’nı çocukların 
ve halkın hizmetine açtıklarını 
vurguladı. Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, yeni hizmet bina-
sına açtığı Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Çocuk Sahnesi ile 
de Büyükşehir Binası’nı adeta 
bir kültür-sanat yuvası haline 
getirdi. Her hafta oyun gösteri-
mi yapılacak olan Çocuk Sah-
nesi sayesinde, Büyükşehir’in 
hizmet binasında çocukların 
şen sesleri yükselecek.

Oyun büyük alkış aldı

Işık Kasapoğlu’nun yazıp, 
Ozan Erdönmez’in yönettiği 
tek perdelik  “Dünyanın Eski 
Zamanlarında”  Çocuk Oyu-
nu’nun Işık Tasarımı’nı da Sa-
lim Yücel yaptı. Zehra Alev 
Tol’un Dekor Tasarımı ile iz-
leyicisiyle buluşan oyunun Yö-
netmen Yardımcısı Gülhatun 
Kutlay, Reji Asistanı Bengü 
Polat’tı. Oyuncu Mustafa Din-
cir, Dünyanın Eski Zamanla-
rı’nda İsimli Tiyatro Oyunu ile 
izleyenlerden büyük alkış aldı.

Seçer’den çocuklara 
müjde; “Burada her hafta 

öğrencilerimiz tiyatro 
izleme imkanı bulacak”

Tiyatro öncesi çocuklarla bir 
araya gelen Başkan Seçer, ço-
cukların neşesine ortak oldu. 
Büyükşehir Belediyesi’ni de-
vamlı ziyaret etmeleri için 

çocuklara çağrıda bulunan 
Seçer,  “Büyükşehir Belediye-
miz çok güzel. Bundan sonra 
her zaman gelin. Aranızda be-
lediye başkanı olmak isteyen 
rakiplerimiz de bir hayli fazla 
ama önce okullarınıza devam 
edeceksiniz, başarılı olacaksı-
nız, düzenli çalışacaksınız, bol 
bol kitap okuyacaksınız, spor 
yapacaksınız, arkadaşlarınız-
la iyi ilişkiler kuracaksınız ve 
sosyalleşeceksiniz. Her şeyden 
önemlisi birbirinizi çok sevme-
niz. Ben de sizleri çok seviyo-
rum” dedi.  

Çocuklara tek perdelik ve çok 
güzel bir oyun izleyeceklerini 
söyleyen Seçer,  “Açılışı da ilk 
olarak siz yapıyorsunuz. Bele-
diyemizde bundan sonra da her 
hafta öğrencilerimiz tiyatro iz-
leme imkanı bulacaklar. Sizlere 
iyi seyirler diliyorum ve sizleri 
seviyorum. Ailenize selamları-
mı söylüyorsunuz. Kendinize 
iyi bakın. Derslerinize düzenli 
çalışın ama sakın bol bol kitap 
okumayı unutmayın”  diyerek 
çocuklara iyi seyirler diledi.

“Çocuklar bizim geleceği-
miz”

Tek perdelik bir oyun sergilene-
ceğini söyleyen Seçer, her haf-
ta bir okulu belediye binasında 
ağırlayacaklarının altını çizdi. 
Çocukları çok önemsedikleri-
ni kaydeden Seçer, “Çocukları 
bizim geleceğimiz olarak gö-
rüyoruz. Sanatın her alanında 
olmaları, kendilerinin iyi bir 
birey olarak yetişmeleri açısın-
dan önemli. Tiyatro da hayatın 
ta kendisi. Çocukların da tiyat-

ro izlemesi mutlaka onlara bir 
şeyler öğretecektir, birikimle-
rine birikim katacaktır ve sana-
ta ilgilerini artıracaktır”  diye-
rek, ‘Tiyatro İzlemeyen Çocuk 
Kalmasın Projesi’  kapsamında 
Mersin’in 13 ilçesinde 21 bin 
çocuğu tiyatro ile buluşturduk-
larını söyledi.

“Mersin kültürün, sanatın 
var olduğu ve bununla 
anıldığı bir kent haline 

gelsin”

Belediye’nin halkın Belediyesi 
olduğunu belirten Seçer,  “Be-
lediye binaları halkın korkarak 
gireceği yerler olmamalı. Bir 
mesaj olsun diye Belediye bina-
mızda bu tiyatro sahnesini dü-
zenledik. Çok da şık bir sahne 
oldu. Umut ediyorum önümüz-
deki günlerde de çok değerli ve 
güzel temsiller olacak”  dedi. 
Şehir Tiyatrosu’nun da sezonu 
11 Ekim’de açacağını hatırlatan 
Seçer, “Mersin kültürün, sana-
tın var olduğu ve bununla anıl-
dığı bir kent haline gelsin isti-
yoruz. Bunun için de Mersin 
Büyükşehir Belediyesi olarak 
kültüre, sanata, spora her tür-
lü desteği ve yatırımı yapmaya 
devam edeceğiz” diye konuştu.

Çocuklardan Büyükşehir’in 
Çocuk Sahnesi’ne tam not

Çocuklardan Belinay Gün-
gör, çocuk oyununun çok gü-
zel olduğundan ve çok eğlen-
diğinden söz ederek,    “Çok 
heyecanlıydım. Belediye 
Binası’na ilk kez geldim ve 
başka zaman hiç gelmemiştim. 
Belediye binasına gelmek beni 
çok mutlu etti. İlk kez böyle bir 

şey gördüm. Arkadaşlarım da 
oyunu çok beğendi”  diye duy-
gularını ifade etti. Çocuklar-
dan Ayşe Yalman ise  “Çocuk 
oyunu çok güzeldi ve eğlen-
celiydi. Bize oyun sonrasında 
pamuk şeker verdiler. Belediye 
Başkanı’na çok teşekkür ediyo-
ruz. Belediyede bir Çocuk Sah-
nesi olması da bana ilginç ve 
çok güzel geldi. Bundan sonra 
buradaki her hafta sahnelenen 
oyunlara muhakkak gelece-
ğim” dedi.

Çocuklardan Berat Efe Bolat, 
oyunun çok güzel olduğunu 
anlatarak,  “İlk kez geldiğim 
için çok mutluyum. Belediye 
Başkanı’nın da ellerinden öpe-
rim. Çok heyecanlıydım, oyun 
da çok iyiydi ve çok beğen-
dim.   Belediye’ye sık sık ge-
leceğim”  ifadelerini kullandı. 
Çocuklardan Cennet Yalman 
da “Tiyatro çok güzeldi. Bele-
diye Binası’nda bir Çocuk Sah-
nesi’nin olması çok ilginç ve 
çok güzel bir şey” diye belirtti.

Emine Eylül Aksay ise oyunu 

çok beğendiğinden söz ede-
rek,  “Belediye Başkanımız 
bize böyle bir tiyatro hazırla-
dığı için çok mutluyum ve ken-
disine çok teşekkür ediyorum. 
Burada bizi çok güzel karşı-
ladılar ve bize çok değer gös-
terdiler. Onlara çok teşekkür 
ediyorum. Ben Belediye Bina-
sı’na daha önce hiç gelmedim. 
Belediye Binası’nda böyle bir 
şeyin olması ve çocuklara ilgi 
gösterilmesi gerçekten çok gü-
zel” diye mutluluğunu anlattı.

Oyun hakkında…

Tarihin çok eski dönemlerinin 
hikâyelerini, Geleneksel Türk 
Tiyatrosu’nun en önemli unsur-
larından meddahlık ile sahneye 
taşıyan  “Dünyanın Eski Za-
manlarında”, çocuklara masal-
sı bir evren sunuyor. Şarkılarla, 
danslarla, kuklalarla bezenmiş 
olan oyunumuz, kültürel mira-
sımızın eşsiz zenginliklerinden 
beslenerek minik seyircilerimi-
zin beğenisine sunuluyor. Şehir 
Tiyatroları’nın 2024-2025 sa-
nat sezonu dolu dolu geçecek.

BÜYÜKŞEHIR’IN YENI HIZMET BINASINDA 
‘ÇOCUK TIYATRO SAHNESI’ VAR

TGF Genel Başkanı Yılmaz Kara-
ca ve beraberindeki heyet, Ankara 
Gazeteciler Cemiyeti Başkan vekili 
Savaş Kıratlı’nın hayatını kaybet-
mesi üzerine cemiyete taziye ziya-
retinde bulundu.
TGF Genel Başkanı Yılmaz Kara-
ca’ya Genel Başkan Vekili Cafer 
Esendemir, Genel Sekreter Bayram 
Ekici, Genel Başkan Yardımcıları 

Kaya Tepe, Necmi Işıksal ve Le-
vent Altun, Mali Sayman Derya 
Akbıyık, Genel Sekreter Yardım-
cısı Ercihan Çakmak, Yönetim ku-
rulu üyesi Alaattin Yakın eşlik etti.
TGF heyetini cemiyet merkezinde 
Ankara Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Nazmi Bilgin ve yönetim ku-
rulu üyeleri karşıladı.
TGF Genel Başkanı Yılmaz Kara-

ca geçtiğimiz günlerde vefat eden 
Ankara Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kan Vekili Savaş Kıratlı için Nazmi 
Bilgin’e baş sağlığı diledi ve acısını 
paylaştı.
Nazmi Bilgin de ziyaretlerinden 
dolayı TGF Genel Başkanı Yılmaz 
Karaca ve beraberindeki heyete te-
şekkür etti.

TGF’DEN ANKARA GAZETECİLER 
CEMİYETİ’NE TAZİYE ZİYARETİ

Mersin Gazeteciler Cemiyeti yö-
netim kurulu ve Yüksek İstişare 
Kurulu Eylül ayı olağan yönetim 
kurulu toplantılarını MGC merkez 

binasında gerçekleştirdi.Gündem 
maddelerinin görüşüldüğü toplan-
tıda kararlar oy birliği ile alındı. 
Toplantı öncesinde Çukurova Ga-

zeteciler Cemiyeti’ne başkan adayı 
olan Ahmet Kurtul Çakın, Mersin 
Gazeteciler Cemiyeti’ni ziyaret 
etti.

Gebze’deki programda Türkiye Ga-
zeteciler Federasyonu ve Basın Vakfı 
yönetim kurulu toplantıları da ger-
çekleştirildi. TGF ve Basın vakfı Ge-

nel Başkanı Yılmaz Karaca’nın yanı 
sıra TGF yönetiminden Rüstem Kaya 
Tepe, Necmi Işıksal, Levent Altun, 
Derya Akbıyık, Ercihan Çakmak, 

Alaattin Yakın, Basın Vakfı’ndan 
Oğuzhan Bayrak, Kemal Soylu, Musa 
Özdemir, Mehmet Işık, Şahin Özer ve 
Ahmet Oğuz toplantıya katıldı.

TGF VE BASIN VAKFI YÖNETİM KURULU TOPLANDI
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Bu yıl üçüncü kez düzenlenen Ulus-
lararası Kilikya Ultra Maratonu’nda 
11 ülkeden 550 sporcu, tarihi yerlerin 
eşliğinde performans sergiledi. Dere-
ceye giren sporcular ödüllerini aldı.
Mersin’de bu yıl üçüncü kez düzenle-
nen Uluslararası Kilikya Ultra Mara-
tonu tamamlandı.
Büyükşehir Belediyesince “Doğanın 
İçinde Tarihe Koş” sloganıyla 4 par-
kurda düzenlenen maratonda 11 ülke-
den 550 sporcu, dereceye girebilmek 
için mücadele etti.
UNESCO Dünya Mirası Geçici Lis-
tesi’ndeki Korykos Antik Kenti’nin 
parçası olan Kızkalesi Sahili’nde 
başlayan maratonda sporcular 8 ki-
lometrelik Korykos, 15 kilometrelik 
Elaiussa Sebaste ve 33 kilometrelik 
Kızkalesi parkurları ile 54 kilometre-
lik Kilikya Ultra Maratonu’nda per-
formanslarını sergiledi.
Katılımcılar, koşu sırasında Kızkale-
si’nin yanı sıra Elaiussa Sebaste An-
tik Kenti, Kanlı Divane Ören Yeri ve 
“Adam Kayalar” kabartmaları gibi 
tarihi yerleri de gördü.
Yarışmaların ardından dereceye gi-
ren sporculara törenle ödülleri veril-
di.

MERSIN’DE ULUSLARARASI KILIKYA MERSIN’DE ULUSLARARASI KILIKYA 
ULTRA MARATONU TAMAMLANDIULTRA MARATONU TAMAMLANDI

TFF 2. Lig Kırmızı Grup ekiple-
rinden Turkish Oil Yeni Mersin 
İdmanyurdu, teknik direktörlük 
görevine, eski milli futbolcu Ergün 
Penbe’yi getirdi.
TFF 2. Lig Kırmızı Grup  ekiple-
rinden Turkish Oil Yeni Mersin 
İdmanyurdu, teknik direktörlük 
görevi için eski milli futbolcu  Er-
gün Penbe ile anlaşmaya varıldığını 

duyurdu.
Kulübün sosyal medya hesabından 
yapılan paylaşımda, imza törenine 
ilişkin görüntülere yer verildi.
Açıklamada, “Kulübümüz, dene-
yimli futbol adamı Ergün Penbe 
ile teknik direktörlük görevi için 1 
yıllık sözleşme imzalamıştır. Cami-
amıza hayırlı olsun.” ifadelerine yer 
verildi.

Ergün Penbe’nin yeni adresi 
Yeni Mersin İdmanyurdu!

Paris 2024 Paralimpik Oyunları’n-
da erkekler tekerlekli sandalye te-
nisi quad kategorisinde büyük bir 
başarıya imza atan Mersinli milli 
sporcu Ahmet Kaplan ve antrenörü 
Zuzana Zlochova, ülkeye döndükle-
rinde büyük bir coşku ile karşılandı. 
Fransa’nın başkenti Paris’te düzen-
lenen Paralimpik Oyunları’nda, 
Ahmet Kaplan ve antrenörü Zuza-
na Zlochova, ilk kez temsil edildi-
ğimiz erkekler tekerlekli sandalye 
tenisi quad kategorisinde bronz ma-
dalya maçında 2-1 mağlup olarak 
oyunları 4’üncü sırada tamamladı. 

Bu başarı, Türk sporunun uluslara-
rası alandaki yerini pekiştirdi.
Kaplan ve Zlochova, Çukurova 
Uluslararası Havalimanı’nda, Ak-
deniz Gençlik ve Spor İlçe Müdürü 
Özgür Gözde, Spor Faaliyetleri Bi-
rim Şefi Yeşim Karatağ, antrenörler 
ve sporcular tarafından büyük bir 
coşku ile karşılandılar. Gelişlerinde 
kendilerini karşılamaya gelenlerin 
tezahüratları ve destekleri, ulusla-
rarası başarılarının yerel düzeyde 
de büyük bir takdirle karşılandığını 
gösterdi. 

Mersinli Paralimpik Sporcu Ahmet 
Kaplan Coşkuyla Karşılandı 

Konya’da düzenlenen Türki-
ye Ümitler Taekwondo Şampi-
yonası’nda Mersinli taekwon-
docular önemli bir başarıya 
imza attı. 2-5 Eylül tarihlerinde 
gerçekleştirilen şampiyona-
da, Mersinli sporcular 1 altın 
ve 2 gümüş madalya kazandı. 
Şampiyonada Mersinli sporcu-
lardan Öykü Özbey, 53 kg ka-
tegorisinde Türkiye Şampiyonu 
olarak altın madalya kazandı. 
Ceren Çetinel 62 kg’da, Fadime 
Gül Çetin ise +73 kg’da Türkiye 
ikincisi olma başarısını gösterdi. 
Öykü Özbey, bu başarıyla Bos-
na-Hersek’te yapılacak Ümitler 
Avrupa Şampiyonası’nda Türki-
ye’yi temsil etmeye hak kazandı. 
Antrenörler ve Destek Mersin 
Gençlik ve Spor İl Müdürü Gök-
sun Öz, Mersinli sporcuları ve bu 
başarıda büyük pay sahibi olan 
antrenörleri Ercan Aldemir, Fatih 
Serçe, Mustafa Demir, Fuatcan 

Aldemir ve Ozan Demir’i tebrik 
etti. Öz, sporcuların başarılarının 
devamını dileyerek, Mersin’in 
taekwondo alanındaki potansi-
yelini ve başarısını vurguladı. 
Türkiye Taekwondo Federas-
yonu’nun 2024 faaliyet progra-
mında yer alan bu organizasyon, 
73 ilden yaklaşık 620 kulüpten 
2000’e yakın sporcunun katılı-
mıyla gerçekleşti. Konya’da dü-
zenlenen bu büyük etkinlik, ülke 
genelinde taekwondo sporunun 
gelişimini desteklemek ve yete-
nekli sporcuları keşfetmek ama-
cıyla gerçekleştirildi. Mersinli 
sporcuların elde ettiği bu başarı-
lar, şehrin taekwondo sporunda-
ki yeteneklerini ve potansiyelini 
bir kez daha gözler önüne serdi. 
Öykü Özbey’in Avrupa Şampi-
yonası’nda ülkemizi temsil ede-
cek olması, Mersin için büyük bir 
gurur kaynağı oldu.

Mersinli Taekwondoculardan 
Konya’da Büyük Başarı 

Erzincan’da düzenlenen Orkut 
Baysal Yamaç Paraşütü XC Open 
Gençler ve Büyükler Türkiye 
Şampiyonası’nda Mersinli yamaç 
paraşütü sporcusu Utku Berk Er-
soy, gençler kategorisinde Türkiye 
Şampiyonu olurken, genel klas-
manda Türkiye ikinciliği elde etti. 
17 yaşındaki Utku Berk, daha önce 
6 yıl yüzme ile uğraşmış, 2020 yı-
lında bu sporu bırakarak antrenör 
olan babası Ahmet Ersoy’un yön-
lendirmesiyle yamaç paraşütüne 
yönelmiştir. Kısa sürede önemli 
ilerleme kaydeden Utku, ulusal ve 
bölgesel şampiyonalarda başarılar 
elde etti. Yarışmalarda yaş grubu 

olmadığı için büyükler katego-
risinde yarışan Utku, gösterdiği 
başarılar sayesinde Türkiye Hava 
Sporları Federasyonu (THSF) ta-
rafından milli takıma davet edildi. 
Antrenmanlarını Yenişehir ilçesin-
deki Gelincik Tepesi’nde sürdüren 
Utku, uluslararası organizasyon-
lara katılma hakkı kazanmış ol-
manın mutluluğunu yaşıyor. Utku, 
genç sporculara örnek olmak iste-
diğini belirterek, “Dört yılda hızlı 
geliştim ve çok fazla antrenman 
yaptım. Kendimi yarışmalara iyi 
hazırladım. İnşallah beni görüp, 
örnek alarak bu spora gönül vere-
bilirler” diye konuştu. 

Mersinli Utku Berk Ersoy, Yamaç Paraşütü 
Türkiye Şampiyonası’nda Dereceye Girdi

13 Eylül 2024 tarihinde, Tarsus 
İdman Yurdu’nun Burhanettin 
Kocamaz Tesisleri’nde gerçekleş-
tirilen Olağanüstü Genel Kurul 
toplantısında, tek listeyle yapılan 
seçimde Muhammed Günkut, oy 
birliğiyle Tarsus İdman Yurdu’nun 
yeni başkanı seçildi. Tarsus İdman 
Yurdu’nun Genel Kurulunda, önce 
saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Daha sonra, 
Faaliyet Raporu ve Denetleme Ku-
rulu’nun okunup onaylanmasının 
ardından, tüzük değişikliği öneri-

siyle asil üye sayısının 15’ten 17’ye 
çıkarılması da kabul edildi. Yeni 
Yönetim Kurulu Üyeleri Tarsus İd-
man Yurdu’nun yeni yönetim kuru-
lu şu isimlerden oluştu Muhammed 
Günkut (Başkan) Abdulvahap De-
mir Hasan Aküzüm Mehmet Ha-
bip Ekmekçi Mustafa Ağırağaç Ali 
Aysen Mustafa Yıldızbakan Gazi 
Koç Akşam Üç Ahmet Göçer Özer 
Ergün Mustafa Baş Semih Yılmaz 
Ekrem Avcı Orkide Çubuk Murat 
Fidan Özgür Gülbahar

Tarsus İdman Yurdu’nda Yeni 
Başkan Muhammed Günkut

https://www.cumhuriyet.com.tr/haberleri/tff-2-lig-kirmizi-grup
https://www.cumhuriyet.com.tr/haberleri/ergun-penbe
https://www.cumhuriyet.com.tr/haberleri/ergun-penbe
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Türkiye Gazeteciler Federasyo-
nu’nun kardeş cemiyet uygula-
masını geçtiğimiz yıl Tekirdağ ve 
Mersin Gazeteciler Cemiyetleri 
başlatmış, bu kapsamda önce Tekir-
dağlı gazeteciler Mersin’i gezmiş 
daha sonra da Mersinli gazeteciler 
Tekirdağlı meslektaşları ağırlamış-
tı. Bu kez de Gebze ile Zonguldaklı 
gazeteciler kardeş cemiyet proto-
kolü imzaladılar. Zonguldaklı 30 
gazeteci Gebze’de eğitimlere ka-
tıldı ve çeşitli gezi programlarına 
katıldı. Önümüzdeki yıl da Gebzeli 

gazeteciler Zonguldak’a gidecek. 
Kardeş Cemiyet protokolünü Geb-
ze Gazeteciler Cemiyeti Başkanı 
Levent Altun ile Zonguldak Ga-
zeteciler Cemiyeti Başkanı Derya 
Akbıyık imzalarken TGF Genel 
Başkanı Yılmaz Karaca her iki ce-
miyetin TGF’de çok faal olduğunu 
ifade ederek başarılarının devamını 
diledi.

3 AYRI EĞİTİM SEMİNERİ
3 günlük programda 3 ayrı eğitim 

semineri gerçekleştirildi. Kocaeli 
Üniversitesi İletişim Fakültesi’n-
den Neziha Kartal Dijital Medya ve 
Yeni Gazetecilik Pratikleri, Yaşam 
Koçu Öznur Tetikoğulları Gazete-
ciler için stres ve zaman yönetimi 
ve Büyük Anadolu Hastanesi’nden 
Selin Tambaş da Uygulamalı İlk 
Yardım Eğitimi verdi.

MİSAFİR GAZETECİLER 
GEBZE’YE HAYRAN KALDI

Zonguldaklı gazetecilerin yanı 
sıra programa İstanbul, Eskişehir, 

Düzce, Manisa, Kırıkkale, Mersin, 
Tekirdağ, Ceyhan, Tarsus, Konya, 
Tokat’tan cemiyet başkanı ve gaze-
teci katılırken, eğitim programları-
nın yanı sıra bölgemizdeki tarihi ve 
turistik yerler de misafirlere gezdi-
rildi.
Darıca Belediye Başkanı Muzaffer 
Bıyık misafir gazetecileri sahildeki 
Darıca Balıkçısında ağırladı. Baş-
kan Bıyık, Türkiye’nin birçok şeh-
rinden gelen gazetecileri Darıca’da 

ağırlamaktan duyduğu memnu-
niyeti dile getirirken, TGF Genel 
Başkanı Yılmaz Karaca Başkan 
Bıyık’a fahri üyelik rozeti takdim 
etti.
Gebze Belediye Başkanı Zinnur 
Büyükgöz de misafir gazetecileri 
Gebze Çoban Mustafa Paşa Cami-
i’nde ağırladı. Gazeteciler tarihi 
camiye hayran kalırken, Başkan 
Büyükgöz, caminin kütüphane bö-
lümünde misafir gazetecilerle soh-
bet ederek Gebze’yi anlattı. 

GEBZE’DE GAZETECILERE 
DIJITAL MEDYA, STRES 

YÖNETIMI VE İLK YARDIM 
EĞITIMI 

Gebze Gazeteciler Cemiyeti’nin 30 
Eylül ile 2 Ekim tarihleri arasında 
gerçekleştirdiği Eğitim progra-
mında gazetecilere Dijital Medya, 
Stres Yönetimi ve İlk Yardım ko-
nularında eğitim verildi.
Darıca Bayramoğlu Balyanoz Eği-
tim Tesisleri’ndeki programda ay-
rıca Gebze Gazeteciler Cemiyeti 
ile Zonguldak Gazeteciler Cemiye-
ti arasında kardeş cemiyet protoko-
lü imzalandı. Programa 30’a yakın 
Zonguldaklı gazeteci de katılırken, 
Türkiye Gazeteciler Federasyonu 
ve Basın Vakfı yönetim kurulu 
toplantıları da gerçekleştirildi. 
TGF Genel Başkanı Yılmaz Kara-
ca, programın çok verimli geçtiğini 
belirterek, “Eğitimler hem mesleki 
açıdan yararlı oldu hem de zaman 
ve stres yönetimi, İlk Yardım gibi 
günlük hayatımızda gerekli olan 
konularda önemli bilgiler edindik. 
Kardeş cemiyet programı da mes-
lektaşlarımız açısından çok yararlı 
bir uygulama” dedi. 
TGF Genel Başkan Yardımcısı ve 
Gebze Gazeteciler Cemiyeti Baş-
kanı Levent Altun, hem kardeş 
cemiyet protokolü ile iki şehirdeki 
gazetecileri buluşturduklarını hem 
de eğitim semineri ile mesleki an-
lamda gelişime katkı sunduklarını 
söyledi. Zonguldak Gazeteciler 
Cemiyeti Başkanı Derya Akbıyık 
da önümüzdeki yıl Gebzeli gaze-
tecileri ağırlayacaklarını kaydetti.

GEBZE VE ZONGULDAK GEBZE VE ZONGULDAK 
KARDEŞ CEMİYET OLDULARKARDEŞ CEMİYET OLDULAR

Mersin Ve Tekirdağ’ın Başlattığı Kardeş Cemiyet Uygulaması Tüm Türkiye’ye Örnek Oluyor 
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